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6 października 2010

Spektakl „Zdarzyło się w Jeruzalem”

8 października, Kielce

Filharmonia  Świętokrzyska  oraz  Kielecki  Teatr  Tańca  zapraszają  w  najbliższy
piątek,  8 października br.  o  godz.  19.00 na spektakl  taneczny „Zdarzyło się  w
Jeruzalem”, który zainauguruje rok kulturalny i sezon artystycznego województwa
świętokrzyskiego.

Wystąpią:

KRZESIMIR DĘBSKI – muzyka
HENRYK JACHIMOWSKI – libretto
ELŻBIETA SZLUFIK-PAŃTAK, GRZEGORZ PAŃTAK – choreografia
BORIS KUDLIČKA /Słowacja/ – scenografia
ANNA MARIA KLIKOWICZ – kostiumy
MACIEJ IGIELSKI – reżyser światła
EWELINA KUBOT /Arabka/ – taniec
BARTŁOMIEJ ŁĄCKI /Żyd/ – taniec
JORGOS SKOLIAS – wokal

ZESPÓŁ KIELECKIEGO TEATRU TAŃCA

ORKIESTRA SYMFONICZNA
FILHARMONII ŚWIĘTOKRZYSKIEJ

JACEK ROGALA – dyrygent

Spektakl  jest  wspólnym  przedsięwzięciem  Kieleckiego  Teatru  Tańca  oraz  Filharmonii
Świętokrzyskiej, prapremiera odbyła się 26 czerwca 2008 roku. Zdarzyło się w Jeruzalem to
historia dwojga młodych ludzi, współczesnych Romea i Julii, których dramat rozgrywa się w
nader realnej scenerii Bliskiego Wschodu. Ona – Muzułmanka, on – Żyd z Izraela, dzieli ich
wszystko: pochodzenie, kultura, polityka. A przecież jest to także, a może przede wszystkim,
opowieść o miłości, która pokonuje wszelkie podziały, sztucznie tworzone granice i mury, te
rzeczywiste, wyrastające między domami i te budowane w ludzkich sercach, mury niechęci i
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nienawiści. Mimo tragicznego końca, to co zdarzyło się w Jeruzalem, Weronie i wielu innych
miejscach, co zdarza się od zarania świata, niesie w sobie potężny ładunek nadziei – oto
miłość  wciąż  się  odradza,  na  gruzach,  pośrodku  ciemności.  Ta  historia  jest  również
ostrzeżeniem, że człowiek nie do końca „może postępować jak chce”.

 

Bilety w cenie: 30, 40 i 50 zł w zależności od sektora do nabycia w kasie Filharmonii w godz.
od 10.00 do 17.00 oraz na godzinę przed koncertem.


